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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,661,823.13 1,010,229.00 6,185,621.257,195,850.25

3,348,000.00 567,119.00 3,108,985.00Sueldos Básicos 3,676,104.00

279,000.00 0.00 306,342.00Decimotercer Mes 306,342.00

279,000.00 0.00 292,671.00Decimocuarto Mes 292,671.00

1,100,000.00 200,375.00 933,750.00Dietas 1,134,125.00

925,000.00 122,735.00 923,265.00Jornales 1,046,000.00

730,823.13 120,000.00 620,608.25Beneficios 740,608.25

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,725,000.00 351,251.99 6,544,539.546,895,791.53

206,000.00 19,550.00 186,450.00Viáticos Nacionales 206,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

300,000.00 27,734.00 272,266.00Ceremonial y Protocolo 300,000.00

120,000.00 0.00 138,876.30Suministro de Energía 
Eléctrica

138,876.30

19,000.00 0.00 19,000.00Telefonía Fija 19,000.00

60,000.00 3,149.09 56,850.91Telefonía Celular 60,000.00

250,000.00 20,728.50 229,271.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

250,000.00

120,000.00 2,410.00 117,590.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

120,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Servicios Jurídicos 300,000.00

300,000.00 26,540.00 273,460.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

300,000.00
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70,000.00 4,100.00 65,900.00Servicio de Transporte 70,000.00

70,000.00 10,710.00 59,290.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

30,000.00 6,399.30 23,600.70Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

120,000.00 2,900.00 117,100.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

750,000.00 63,883.15 886,116.85Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

950,000.00

150,000.00 854.00 149,146.00Limpieza, Aseo y Fumigación 150,000.00

2,320,000.00 100,302.39 3,171,612.84Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,271,915.23

250,000.00 14,531.56 235,468.44Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

250,000.00

100,000.00 47,460.00 52,540.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,805,000.00 124,079.28 1,504,585.821,628,665.10

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

60,000.00 8,219.50 51,780.50Productos de Papel y Cartón 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

80,000.00 13,200.00 66,800.00Llantas y Cámaras de Aire 80,000.00

130,000.00 7,937.66 122,062.34Gasolina 130,000.00

380,000.00 47,904.88 332,095.12Diésel 380,000.00

88,000.00 10,115.75 77,884.25Aceites y Grasas Lubricantes 88,000.00

45,000.00 10,508.00 34,492.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

60,000.00 4,055.00 55,945.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

100,000.00 10,058.50 89,941.50Repuestos y Accesorios 100,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Productos Químicos 120,000.00

0.00 0.00 8,665.10Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

8,665.10

50,000.00 0.00 50,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Material Plástico 30,000.00

200,000.00 3,499.99 146,500.01Productos Ferrosos 150,000.00

270,000.00 4,370.00 165,630.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

170,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Piedra, Arcilla y Arena 50,000.00

100,000.00 4,210.00 60,790.00Productos Forestales 65,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,433,730.83 723,507.07 6,744,796.797,468,303.86

80,000.00 11,000.00 69,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

80,000.00

1,819,617.83 288,561.77 2,178,892.78Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,467,454.55

2,306,183.02 335,253.50 2,246,874.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,582,128.12

2,227,929.98 88,691.80 2,250,029.39Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,338,721.19

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,318,660.42 2,307,895.05 11,559,299.2113,867,194.26

5,243,660.42 1,551,920.85 5,973,631.57Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,525,552.42

70,000.00 0.00 70,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

70,000.00
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150,000.00 0.00 150,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

150,000.00

3,900,000.00 755,974.20 4,420,700.13Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,176,674.33

136,830.21 0.00 126,797.72Equipos Varios de Oficina 126,797.72

18,169.79 0.00 18,169.79Muebles Varios de Oficina 18,169.79

800,000.00 0.00 800,000.00Equipo de Elevación y 
Tracción

800,000.00

30,944,214.38 4,516,962.39 32,538,842.61Total: 37,055,805.00
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